realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’incarico conferito è pattuito il compenso orario lordo previsto nelle rispettive tabelle del CCNL pari a € 21,17 (euro 

ventuno/17), per un massimo di ore pari a 150, per un totale omnicomprensivo pari a € 3.175,50 (euro 

tremilacentosettantacinque/50). Saranno retribuite solo le ore effettivamente prestate. 

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività previste e presentazione 

del relativo timesheet sulle giornate/ore effettivamente svolte e compatibilmente con le tempistiche di assegnazione delle